Robotrax Salvo modifiche tecniche! 4.001
Dati tecnici - ROBOTRAX
Presentazione
ROBOTRAX
per movimenti 3D
● Flessibilità assoluta per movimenti 3D
● Composto da maglie montate in pezzi da un metro
● Torsione radiale controllata

Tipo, Forma, Raggio di curvatura e Lunghezza, eventuali
accessori.
Come ordinare Robotrax
già assemblato
R 075.010.145 . 1520 . 0A/0A
R 056.010.115 . 1280 . 0A/0T
Tipo
Forma (010 = aperta)
Raggio di curvatura KR = 115 mm
Lunghezza ROBOTRAX LK in mm
Completo di un arresto e un tenditore di fune
R 100.010.195 . 1520 . FA/0T
Tipo
Forma (010 = aperta)
Raggio di curvatura KR = 195 mm
Lunghezza ROBOTRAX LK in mm
Completo di un arresto preceduto da un fermacavo a fascetta e
un tenditore di fune
ROBOTRAX R 100, Forma 010 (aperta), Raggio di curvatura KR 195 mm, Lunghezza 1000 mm
R 100.010.195 . 1000 . LA/0T
Tipo
Forma (010 = aperta)
Raggio di curvatura KR = 195 mm
Lunghezza ROBOTRAX LK in mm
Completo di un arresto preceduto da un fermacavo per LineFix e
un tenditore di fune
04_Robotrax_Serie ROBOTRAX   18/04/16  08.59  Pagina 93
4.012 Salvo modifiche tecniche! Robotrax
Dati tecnici - ROBOTRAX
Istruzioni al montaggio
21
3 4
Il Fissaggio ROBOTRAX
Utilizzare 2 viti a testa esagonale con i dadi oppure 2 viti
ad esagono cavo per la base del fissaggio. Inserire le viti
nellʼapposita sezione (Dimensione delle viti pag. 4.003).
Inserire lʼaltra metà del fissaggio e bloccare il
supporto così composto utilizzando le due spine
... inserirvi il ROBOTRAX, richiudere il fissaggio e
bloccarlo con le spine.
Per montare il ROBOTRAX aprire da un lato il
fissaggio montato ...
1 2
La protezione da impatti è disponibile per il
ROBOTRAX R075, R085 e  R100.
R075: posizione 1 ; R085: posizione 2
Tagliare entrambi gli elementi mostrati per
R085. Tagliare un elemento per R075
Fissare le due metà della protezione con
la fascetta
Protezione da impatti
1 2 3
04_Robotrax_Serie ROBOTRAX   18/04/16  08.59  Pagina 94
4.013
04_Robotrax_Serie ROBOTRAX   18/04/16  08.59  Pagina 95
965.00  0
04_Robotrax_Serie ROBOTRAX   18/04/16  08.59  Pagina 96
<<